
   CZECH SENIOR GOLF ASSOCIATION

Zápis z jednání Výboru ČSGA ze dne 20. srpna 2012
Golf Resort Karlovy Vary – Olšová Vrata

Účastníci: R. Jozífek, M. Žáček, L. Budinová, J. Nečas, M. Keplová, J. Svoboda
Kancelář: B. Barešová, R. Machová
Přizváni: P. Pilip

1. EGA –  prezident  objasnil  situaci  kolem  organizace  odjezdu  nominovaných  hráčů  ostatním  členům 
výboru. Přesto, že je nominace záležitostí ČGF, a je již před posledním MIDEM jasné kdo pojede, je 
potřeba aby se tato informace dostala do kanceláře a ta mohla v předstihu rezervovat hotel a letenky. 
Cena letenek a hotelu závisí na včasném dodání seznamu hráčů. Vzhledem k výši nákladů na dopravu 
byl dojednán levnější hotel s tím, že rozdíl v ceně oficiálního hotelu a hotelu náhradního bude použit na 
uhrazení části ceny letenky (cca 6.000,- Kč) Hráči si doplatí 25 EUR za bag/1 cesta. Všichni členové 
výboru s tímto rozhodnutím souhlasí. 
Návrh pana Pilipa na předejití problémů – pro příští roky na EGU zarezervovat bianco 6 osob a 14 dní  
před odletem nechat doplnit jména, pan Pilip zná ředitele ČSA, pokusí se domluvit + kanceláři dodá 
odkaz na www stránky s levnějšími lety. Dále si myslí, že vzhledem k tomu, že se jedná o federační 
utkání, měla by vše hradit ČGF. 

2. Kancelář do příštího jednání výboru zajistí seznam přihlášených ze senior tour alespoň 3 roky nazpět, aby 
bylo možné porovnat účast hráčů za jednotlivé roky.

3. Kancelář předběžné domluvila termín na příští ročník MMČR jak na Cihelnách, tak na Olšových Vratech: 
19.-22. 8. 2013.

Zapsala: R. Machová

    Mgr. Rostislav Jozífek
          prezident ČSGA

CSGA ∙ U tělocvičny 231 ∙ 463 11 Liberec 30 ∙ Czech Republic ∙ tel +420 739 321 556 ∙ 
www.csga.cz ∙ mail office@csga.cz

http://www.csga.cz/

